
Kreis Arnsberg/Lippstadt 2022/23

Mannschaftsmeisterschaft Jungen 15 Gruppe 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Büren 2 2 0 0 12:0 +12 4:0
2 TV Fredeburg 2 1 0 1 6:9 -3 2:2
3 TTC Niederbergheim 2 0 0 2 3:12 -9 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Litschke, Volker, Tel.: 02951 3083, volker.litschke@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

19.03.2023
 

14:00
 
15:00 u
 
16:00 u
 

TV Fredeburg
Halle: Spiellokal 1 TV Büren
TTC Niederbergheim
Halle: Spiellokal 1 TV Büren
TV Büren
Halle: Spiellokal 1 TV Büren

TTC Niederbergheim
 
TV Büren
 
TV Fredeburg
 

6:3
 

0:6
 

6:0
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